



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 24 lipca 2023 roku

Znak sprawy: ZP.271.02.2023

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.; zwanej dalej „ustawą Pzp”) na zadanie pn.:

„Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem **2023/S 124-393857** dnia **30.06.2023 r.**

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy magazyny energii mają być dostosowane do wielkości instalacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby magazyny energii były dostosowane do mocy instalacji fotowoltaicznej w taki sposób, aby na każdy 1 kWp mocy instalacji fotowoltaicznej przypadała co najmniej 1 kWh pojemności użytecznej magazynu energii. Tj.:

- dla instalacji fotowoltaicznej o mocy 16,5 kWp wymagany jest magazyn energii o pojemności użytecznej min. 16,5 kWh;
- dla instalacji fotowoltaicznej o mocy 40,0 kWp wymagany jest magazyn energii o pojemności użytecznej min. 40,0 kWh.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku instalacji 40 kW magazyn energii o mocy 32,76 kW?

Odpowiedź:

Dla instalacji fotowoltaicznej o mocy 40,0 kWp wymagany jest magazyn energii o pojemności użytecznej min. 40,0 kWh.

Pytanie nr 3:

Czy magazyny mają zasilać obwód jedno czy trójfazowo?

Odpowiedź:

Wymaga się, aby magazyny energii zasilaly obwód trójfazowo.

Pytanie nr 4:

Czy magazyny energii mają działać off grid czyli w przypadku braku prądu zasilać dany obwód i jednocześnie dalej się ładować za pomocą instalacji fotowoltaicznej?

Odpowiedź:

Wymaga się, aby magazyny energii posiadały funkcje/tryby: on-grid, off-grid + zasilanie awaryjne.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/zamowienia/pokaz/2865> oraz na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-27cdd29b-13e6-11ee-9aa3-96d3b4440790> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.

Burmistrz Miasta i Gminy Dąbrowice

/-/ Dorota Dąbrowska